
UCHWAŁA NR XLV/287/2018
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

465 838,45 zł

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

465 838,45 zł

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 27 609 107,41 zł

w tym:

- dochody bieżące 26 604 114,41 zł

- dochody majątkowe 1 004 993,00 zł

a) dotacja na zadania zlecone 8 379 112,96 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 27 416 421,41 zł

w tym:

- wydatki bieżące 26 093 706,44 zł

- wydatki majątkowe 1 322 714,97 zł

a) wydatki zadań zleconych 8 379 112,96 zł

3. Przychodem (wolne środki) 687 824,00 zł

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 880 510,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2682



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Anna Olejniczak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/287/2018
Rady Gminy Świdwin
z dnia 29 maja 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rodział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

15 841,95

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 15 841,95

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 15 841,95

758 Różne rozliczenia 27 859,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 27 859,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 859,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 137,50

85395 Pozostała działalność 422 137,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego

422 137,50

Razem 465 838,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/287/2018
Rady Gminy Świdwin
z dnia 29 maja 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rodział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 27 859,00

80104 Przedszkola 27 859,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 27 859,00

851 Ochrona zdrowia 15 841,95
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 841,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 841,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 137,50
85395 Pozostała działalność 422 137,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 743,65
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 085,55
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 468,57
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 869,55
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 938,13
4129 Składki na Fundusz Pracy 734,55
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 850,16
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 349,84
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 951,06
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 026,94
4227 Zakup środków żywności 573,10
4229 Zakup środków żywności 106,90
4277 Zakup usług remontowych 11 377,80
4279 Zakup usług remontowych 2 122,20
4307 Zakup usług pozostałych 29 784,13
4309 Zakup usług pozostałych 5 555,37

4337 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 505,68

4339 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 94,32

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 585,20

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 414,80

Razem 465 838,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2682


		2018-06-01T13:40:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




